Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.120 NATAL, 25 DE JANEIRO DE 2014 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DP NORTE
C o m i s s ã o  P e r m a n e n t e  d e  L i c i t a ç ã o  –  C P L / D P E

PORTARIA Nº. 657/2013-GDPG

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais
instituídas no art. 9º, da Lei Complementar nº 251, de 07 de julho de 2003.

RESOLVE:

Art. 1ºAPROVAR o calendário anual estimativo de reuniões da COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO (CPL) da
Defensoria Pública do Estado, para o exercício financeiro de 2014, conforme quadro abaixo;

Art. 2º Autorizar o pagamento mensal de JETONS aos integrantes da referida Comissão, designados por
Portaria;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Defensora Geral do Estado, em Natal, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral

CALENDÁRIO 2014
20 REUNIÕES-CPL

*Republicada por Incorreção

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140125&id_doc=448033

JAN ESTIMATIVO

JAN/FEV 02 03 07 08 09 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 03

FEV/MAR 04 05 06 07 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 06

MAR/ABR 07 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 31 01 02 03

ABR/MAI 04 07 08 09 10 11 14 15 16 22 23 24 25 28 29 30 05 06 07 08

MAI/JUN 09 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 02 03 04 05

JUN/JUL 06 09 10 11 25 26 27 30 01 02 03 07 10 11 14 15 16 17 18 21

JUL/AGO 22 23 24 25 28 29 30 31 01 04 05 06 07 08 11 12 13 14 15 18

AGO/SET 19 20 21 22 25 26 27 28 29 01 02 03 04 05 08 09 10 11 12 15

SET/OUT 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 01 02 07 08 09 10 13 14 15

OUT/NOV 16 17 20 21 22 23 24 29 30 31 03 04 05 06 07 10 11 12 13 14

NOV/DEZ 17 18 19 20 24 25 26 27 28 01 02 03 04 05 08 09 10 11 12 15

13º SALÁRIO ESTIMATIVO

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.120 NATAL, 25 DE JANEIRO DE 2014 • SÁBADO

PORTARIA Nº 057/2.014-GSDPG

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pelo art. 99, § 1º da Lei Complementar Federal de nº 80/94, bem como pelo art. 8º da Lei
Complementar Estadual de nº 251 de 07 de julho de 2003.

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R o Defensor Público SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE, matrícula nº 203.781-5, para
atuar perante o Juizado Especial Criminal, no dia 26 de janeiro de 2014, na realização dos jogos de futebol
entre as equipes AMÉRICA FC x CONFIANÇA/SE e ABC FC x ALECRIM FC, às 16h e às 19h, respectivamente, no
Estádio Arena das Dunas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado, em Natal/RN, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e quatorze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto

Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140125&id_doc=448102